moderandā esse dicim⁹. At non solū tractare eam uerbis licet uerum  
 quandoq; res ad ipsam applicare: ut ea fauore aucta hominū animos  
 ad superna sectanda uehementius alliciat. At quāq; eius inextricabilē  
 causam & coniunctionē aperte minime sciamus effect⁹ ab ea prodeun-  
 tes pene a quo quis percipi queunt: in quibus & meritū & esse nostrū  
 insitū apparet. Quā ob rē dum iuncta simul adsunt: utrūq; a nobis re-  
 cte erudiri debet: nā de partib⁹ ipsis simpliciter non semper disputare  
 conuenit. Nam si anima hic illic uero corpus disiunctim operarentur  
 nullū peragere opus possent quod aut tierā fœlicitatem aut magnam  
 mæreret̄ poenā. At quū i his duob⁹ tū dec⁹ tū dedecus nostrū sitū sit  
 exq; ambæ partes singula hominib⁹ conueniētia possideant in usdē  
 simul illud fugere: hoc concludere nit⁹ debem⁹. Deo naturæ no-  
 mē non recte cōuenire uidetur, sed is illius rector atq; opifex nominā-  
 dus est. Natura & enim ad res producēdas formādasq; cursibus indi-  
 get & ordine quodā & certa reuolutiōe seruatis tempore stabilito ad  
 eadē loca redire cogitur: cui⁹ autē motus aliquid creare aut ex nihilo  
 quodpiā producere nequeūt. Deus siquidē non hac uia ad sua opera  
 aggressus est, qui neq; téporis mora neq; ex aliquo aliquid sed ex sua  
 sola potentia meraq; uolūtate cuncta produxit cōpleteuitq;. Nam si is  
 mundū naturali reuolutione formasset ipse uariis gyris corruptus &  
 alii procreati esse potuissent. Vnde liquet mundū a diuina tantū uolū-  
 tate produci ac sustineri: nō autem uel natura uel necessario constare.  
 Neq; quanq; diuina prouidentia semp̄ omnia regat eam æstatem ab  
 hyberno uel autūno tempore minime distinguere: existimandū est,  
 quæ tempora & uaria sunt & maxie dissidēt: quū illa dei prouida mēs  
 & semper cōcors & unica existat. Sed ex cursuum cōditione alteratio  
 neue (ut ita loquar) huiuscemodi temporū uicissitudo causari uidet̄  
 non quidē ab eo rectore qui istis fauorē sumministrat. Nonnulli autē  
 uti dominantiū dominū deū ipsum nosiant: haud aliter eundem natu-  
 ram supra naturā appellari debere dicunt. At uero quum harū rerum  
 effectus maxime differant ei ncmē illud inesse istud aut̄ abesse cōue-  
 nit: iis namq; sua sola potentia frātus uti libet opatur, qua uia ii qui  
 aliis præsunt suo modulo uti solent: Natura uero moctam non spon-  
 te obseruare cernitur sed ad tépus & punctū pererrandū imperio fle-  
 citur. Nunc autem argumentū deserā & ad inceptū redibo ne ab eo  
 longius q̄ oporteat discedere uidear.